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Taustaa 
 
Hankesuunnitelmassa ilmoitettiin, että haettavan AKKE-hankkeen avulla kehitetään luontomatkailu - ja 
retkeilyolosuhteita matkailijoille, matkailun ohjelmapalveluyrityksille sekä kuntalaisille Kempeleessä ja 
Oulun seudulla. Kohteena on 36 kilometriä pitkä Köykkyrin retkireitistö. Reitistö sisältää viisi eri mittaista 
rengasreittiä. Reitistön lähtöpaikan, Köykkyrin virkistysalueen viestintään haluttiin myös panostaa siten, 
että pystytään kertomaan lähtöpaikalla mahdollisista tapahtumista ja olosuhteista sekä Köykkyrin alueen 
palveluista.  
 
Hankkeen tuloksista kirjoitettiin hakuvaiheessa, että hankkeella on tarkoitus saada aikaan reaaliaikaisesti 
päivitettävä digitaalinen opastustaulu Köykkyrin retkireitistön lähtöpaikalle, jotta yllä mainitut tavoitteet 
olosuhteiden ja tapahtumien viestinnästä täyttyvät. Sen lisäksi reitin varrelta puuttuu taukopaikkoja, joista 
hankkeen avulla on tarkoitus toteuttaa yksi Mourunginjärven lähistölle. Taukopaikan rakenteen lähtökohtia 
suunniteltiin vuonna 2019 Oulun yliopiston arkkitehtiopiskelijoiden ideakilpailulla, jonka tuotoksia 
lähdettiin jalostamaan AKKE-hankkkeen avulla. Molemmat hankkeen tuotokset palvelevat hyvin 
ohjelmapalveluyritysten tarpeita sekä tapahtumanjärjestäjien tarpeita, kun he saavat infonäytön myötä 
uuden viestintäkanavan käyttöönsä ja laavusta uuden käyntikohteen.  
 
Tulokset  
 
Diginäyttö ja sen teline perustuksineen kilpailutettiin ja pystytettiin Köykkyriin kesän 2024 aikana. Köykkyrin 
alueen toimijoita informoitiin mahdollisuudesta ilmoittaa taululla Köykkyrin palveluista ja tapahtumista. 
Tiedottamista jatketaan. Diginäyttö toimii iDiD – järjestelmän kautta, joka oli jo valmiiksi kunnalla käytössä. 
Karttataulut näytön viereen kilpailutettiin ja asennettiin syksyn 2024 aikana paikalleen. Taulussa on vielä 
vapaana yksi karttataulun paikka, joka odottaa frisbeegolfradan uusien linjausten ja karttojen 
valmistumista.  

 
Mourunginjärven laavu kilpailutettiin ja rakennettiin alkusyksyn aikana 2024. Reittipiston sijoittuminen ja 
viitoituksen suunnitelma Mourunginjärveltä Köykkyrin retkireitistölle kilpailutettiin ja saatettiin valmiiksi ja 
maankäyttöpäällikkö teki sopimukset reitin käytöstä maanomistajien kanssa. Kylttien asennukset tehdään 
sulan maan aikana 2025 hankkeen päätyttyä. Mourunginjärven laavulle hankittiin osana hanketta myös 
valvontakamera ja tehtiin esteetön reitti parkkipaikalta laavulle. Laavusta tehtiin markkinointivideo, jonka 
julkaisun yhteydessä kerrottiin laavun rahoittajatahot. Laavun valmistumisesta ilmoitettiin kempele.fi ja 
visitkempele.fi -verkkosivuilla ja laavusta lähetettiin myös mediatiedote ja Rantalakeus ja Kaleva tekivät 
aiheesta artikkelin.  
 
Hankkeessa toteutetut toimenpiteet ovat hankesuunnitelman mukaisia ja edistävät Köykkyrin 
retkeilyreitistön tarjontaa ja saavutettavuutta. Köykkyrin näyttö on tavoittanut tasaisesti uusia ilmoittajia 
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tapahtumakauden vilkastuessa ja Mourunginjärven laavu on saavuttanut hyvin näkyvyyttä ja kävijöitä. 
Ohjelmapalveluyritysten ja pyöräilijöiden käynnit laavulla lisääntyvät varmasti tulevan kesän 2025 aikana, 
kun opasteet reitistöltä laavulle on asennettu.   
 
Hankkeen hakuvaiheessa seurantaindikaattoreiksi oli asetettu yksi käynnistyvä kokeilu ja yksi uusi yritys. 
Hankkeen aikana yksi pyöräsafareita tarjoava ohjelmapalveluyritys on käynnistänyt toimintaansa 
hankealueella, joten hankkeen voidaan katsoa myötävaikuttaneen valittuihin indikaattoreihin. Tulos ei 
kuitenkaan ollut riippuvainen hankkeen toteutumisesta.  
 
 
 
Hankkeen kokonaiskustannukset olivat 59 332, 40 euroa, josta Pohjois-Pohjanmaan liiton tuen osuus 70 %  
 
 
Kempeleessä 11.2.2025 
 
 
Tuomas Lohi, kunnanjohtaja 
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Retkeilyrakenteiden kehittäminen Köykkyrin retkireitistölle 
 
Laavu verkossa: 
https://www.visitkempele.fi/fi/uutiset/mourunginjarvelle-uusi-laavu 
https://www.kempele.fi/ajankohtaista/tyo-ja-yrittaminen/mourunkijarvelle-uusi-laavu.html 
https://www.facebook.com/share/r/1FMJ6mnBBJ/ 
https://www.kaleva.fi/kempeleen-uudella-laavulla-paasee-eramaiseen-tunne/11468831 
https://www.rantalakeus.fi/mourunkijarven-uusi-laavu-tarjoaa-pakopaikan-arjes/11468831 
 
 
Kuvat  Mourunginjärven laavusta ja  Köykkyrin diginäytöstä 
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